

Świnoujście, 2015-04-27

WIM.271.1.7.2015

Znak pisma.....

1. Wykonawcy - uczestnicy postępowania
WIM.271.1.7.2015
2. Strona internetowa Zamawiającego, na której
umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i
udostępniono SIWZ.WIM.271.1. 7.2015

Dotyczy: **odpowiedzi na pytania Wykonawców z dnia 21 i 22 kwietnia 2015 r. dotyczące treści SIWZ.WIM.271.1.7.2015 „Etap I rozbudowy Cmentarza Komunalnego w Świnoujściu.”**

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), uwzględniając wystąpienie Wykonawcy z dnia 23.04.2015 r. r. zawierające pytania dotyczące treści SIWZ udzielam wyjaśnień przekazując treść pytań Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego wszystkim Wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie nr 1

Prosimy o wskazanie który przekrój konstrukcyjny drogi rys. 4.1. lub 4.2 odpowiada wykonaniu drogi ppoż.

Odpowiedź

Zgodnie z rys. konstrukcyjnymi obie konstrukcje są wystarczające dla wymogów obciążeń dla wozów strażackich.

Pytanie nr 2

Jeżeli żaden z w/w rysunków konstrukcyjnych nie przedstawia wymogów dla podbudowy nawierzchni drogowej dla drogi ppoż prosimy o uzupełnienie o te rysunki konstrukcyjne.

Odpowiedź

Vide odpowiedź na pytanie nr 1.

Pytanie nr 3

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności dotyczących ilości bram o oznaczeniu "B I" według opisu ogrodzenia systemowe - bramy z rys. nr. 28 powinny występować dwie sztuki tego rodzaju bram natomiast na rzucie rys. nr. 31 Przebieg ogrodzenia systemowego plansza sytuacyjna występuje jedna sztuka. Proszę o sprecyzowanie ilości bram.

Odpowiedź

W opracowaniu „Projekt zamienny ogrodzenia” wymienionym w pozycji IV Teczka 1 w załączniku nr 2.3. do SIWZ „Wykaz dokumentacji projektowej” na rysunku nr 3 określono następująca: brama B-I, brama B-II, bramy: B-IIIa, B-IIIb. Łącznie cztery bramy. Jest to tożsame z określeniem ilości bram w Projekcie budowlanym rysunek nr 19 i w Projekcie wykonawczym – rysunek nr 31. Natomiast rysunek nr 28 został zastąpiony rysunkiem nr 3 w „Projekcie zamiennym ogrodzenia.”

Sprawę prowadzi Wydział Inżyniera Miasta, tel.fax 091 327 06 29, e-mail: wim@um.swinoujście.pl

1 / 2

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych wzywam do potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma.

Pytanie nr 4

Prosimy o wyjaśnienie jak są wykończone słupy od ogrodzenia eksponowanego ponieważ występują rozbieżności pomiędzy opisem rysunku nr.3 ogrodzenie systemowe –bramy a oznaczeniami graficznymi.

Odpowiedź

Odpowiedź znajduje się na rysunku nr 4 w opracowaniu „Projekt zamienny ogrodzenia” wymienionym w pozycji IV Teczka 1 w załączniku nr 2.3. do SIWZ „Wykaz dokumentacji projektowej”, tj. pokrywa kopertowa 35,0 x 35,0 cm z betonu płukanego z fakturą zewnętrzną tworzona z naturalnych surowców w postaci grysów i żwirów.

Pytanie nr 5

Prosimy o sprecyzowanie czy od strony eksponowanej występuje ogrodzenie wykonane metodą kutą czy system panelowy Barofor Squere? Występują rozbieżności pomiędzy opisem a rzutami na rysunkach dotyczących ogrodzenia załącznikiem w teczce nr.2 str. A26.

Odpowiedź

Od strony eksponowanej (odcinek nr 4) zaprojektowano ogrodzenie kute, które zostało określone w opracowaniu „Projekt zamienny ogrodzenia” wymienionym w pozycji IV Teczka 1 w załączniku nr 2.3. do SIWZ „Wykaz dokumentacji projektowej.”

Pytanie nr 6

Czy poza ogrodzeniem od strony eksponowanej pozostałych miejscach występuje ogrodzenie typu panelowego Nylofor 2D super? Występują rozbieżności pomiędzy opisem a załącznikiem w teczce nr.2 str. A26.

Odpowiedź

Na odcinkach nr 1, 2, i 3 zaprojektowano ogrodzenie typu panelowego np. Nylofor 2D super lub równoważne.

z up. PREZYDENTA MIASTA
mgr inż. Rafał Łysiak
Naczelnik Wydziału Inżyniera Miasta